
UCHWAŁA NR 0007.55.2020 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr 0007.28.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 kwietnia 2020 r. 
w sprawie wniosku o podjęcie uchwały zwalniającej TAURON Dystrybucja S.A. z podatku od 

nieruchomości lub przedłużającej terminy płatności podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 223 § 1, art. 241 oraz art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm,) Rada Gminy 
Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr 0007.28.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie 
wniosku o podjęcie uchwały zwalniającej TAURON Dystrybucja S.A. z podatku od nieruchomości lub 
przedłużającej terminy płatności podatku od nieruchomości. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Lipowczan 

Id: 565FF957-E15F-4165-A9FC-4673B063F4B9. Podpisany Strona 1




